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Duyurular

Solar İstanbul Güneş Enerjisi Fuarı 
11 – 13 Mart tarihlerinde düzenlenecek Solar İstanbul Güneş Enerjisi Fuarı’nda enerji depolama, elektrikli ulaşım ve

dijitalleşme konusundaki son gelişmeler gündemde olacak. Detaylar için tıklayınız.

İklim Değişikliği ve Su Yönetimi Sempozyumu 
İBB ve İSKİ tarafından 8-9 Ocak 2020 tarihlerinde düzenlenen ve konusunda uzman birçok akademisyenin katıldığı “İklim

Değişikliği ve Su Yönetimi Sempozyumu” bugünkü oturumlarla sona erdi. Detaylar için tıklayınız.

 

Güncel Haberler

 

2019 en sıcak ikinci yıl olarak kayıtlara geçti 
Avrupa Birliği’nin İklim Değişikliği Gözlemleme Kurumu (Copernicus Climate Change
Service-C3S), 2019’un küresel çapta en sıcak ikinci yıl olduğunu bildirdi. C3S tarafından
yayımlanan veriler, aynı zamanda geçen yılki sıcaklığın, en sıcak yıl olan 2016’yı sadece
bindelik bir oranla geriden takip ettiğini ortaya koydu. Sıcaklıklar 140 yıldır kayıt altına
alınabiliyor. Buna göre, son beş yıl, en yüksek sıcaklık derecesine sahip dönem olarak
kayda geçerken, ölçümlerin başladığı tarihten bu yana 2010-2019 arasındaki dönem de
tüm zamanların en sıcak yılları. Copernicus direktörü Jean-Noel Thepaut, “Bunlar
tartışmasız endişe verici işaretler” dedi. (Yesil Gazete)

 

Filipinler’de artık öğrenciler mezun olmak için ağaç dikmek zorunda 
Filipinler, tüm lise ve üniversite öğrencilerinin mezun olabilmek için 10 ağaç dikmesini
gerektiren yeni bir yasa çıkardı. Yasa, eski bir geleneğe bağlı kalırken iklim değişikliğiyle
mücadele etmeyi de amaçlıyor. Magdalo Partisi temsilcisi ve yönetmeliğin baş yazarı Gary
Alejano tasarının açıklayıcı notunda, “Her yıl ilkokuldan mezun olan 12 milyondan fazla
öğrencinin, liseden mezun olan yaklaşık beş milyon öğrencinin üniversiteden yaklaşık
500.000 öğrencinin mezun olduğu düşünüldüğünde bu girişim, uygun şekilde
uygulandığında her yıl en az 175 milyon yeni ağacın dikilmesini sağlayacaktır. (Yesilist)

 

Avustralya’daki Yangınlarda 1.25 Milyar Hayvan Hayatını Kaybetti 
Avustralya, kıtayı etkileyen yüksek sıcaklıklar ve bunun sebep olduğu yangınlarla
boğuşurken, milyonlarca canlı bu yangınlar sebebiyle hayatlarını kaybetti. Doğal Hayatı
Koruma Vakfı (WWF) ve Sidney Üniversitesi’nin birlikte yaptığı bir çalışmaya göre bu
yangınlar sırasında Avustralya’da hayatını kaybeden canlı sayısı 1,25 milyar.
Medyascope’un haberine göre geçen hafta Avustralya’da yangınlarda ölen hayvan
sayısının 500 milyon olduğu açıklandığında büyük bir üzüntüye neden olmuştu. Ancak yeni
çalışmalar sayının çok daha fazla olduğunu gösteriyor. Peki sayı bir anda nasıl bu kadar
artabildi? Geçen haftaki sayıları veren Sidney Üniversitesi’nden akademisyen Chris
Dickman’dı. Ancak Dickman’ın çalışması ülkenin sadece güneyine odaklanıyordu ve
memeliler, kuşlar ile sürüngenleri kapsıyordu. (İklim Haber)

 

Dünya Enerjisini Güneşten Sağlasaydı, Petrol İçin Savaşmazdı 
İklim krizi, fosil yakıtları bırakmamız için tek neden değil. Suudi Arabistan’ın petrolünü
korumak adına başlattığı savaş hazırlığı bize bunu gösteriyor. Petrol ve doğalgaza olan
güvenimizin, rastgele ancak öngörülebilen kuraklık, sel ve yangınlara neden olmasına
üzücü bir şekilde alışık hale geldik. Hafta sonu Basra Körfezi’nden gelen haberler, petrole
olan bağlılığımızın kaçınılmaz bir şekilde savaşa neden olduğunu bize hatırlatıyor. Ne
kadar geride durmak istediğinize bağlı olarak, İran’la savaş olasılığı, Tahran veya Husi
müttefiklerinin Suudi üslerinde dron ve füze kullanımı kararına veya ABD Başkanı Trump’ın
İran’la özenle düzenlenmiş ve küresel ölçekte desteklenmiş anlaşmayı bozarak,
ekonomilerini yıkmaya sürükleyen çocukça öfkesine bağlı. Ancak her şekilde, büyük resme
baktığınızda, tablo oldukça karamsar: Petrol olmasaydı, bütün bunlar yaşanmazdı. (Iklim
Haber)

 

Avustralya Başbakanı'ndan iklim politikasını değiştirme sinyali 
Avustralya’da 10 haftadır süren yangınlar nedeniyle eleştirilerin hedefinde olan Başbakan
Scott Morrison ABC televizyon kanalına özeleştiri niteliğinde açıklamalar yaptı. İklim
değişikliğinin yaz mevsiminin daha uzun, daha sıcak ve daha kurak geçmesine neden
olduğunu gördüğünü söyleyen Morrison hükümetinin iklim politikalarını değiştireceğinin
sinyalini verdi. Muhafazakar siyasetçi "Sera gazı emisyonlarını azaltacağız, elimizden
gelenin en iyisini yapacağız ve daha iyi olmaya çalışacağız" diye konuştu. Morrison "Bunu
Avustralya’nın geniş ulusal ekonomik çıkarlarıyla sosyal çıkarı gözeten dengeli bir siyaset
ile yapmak istiyorum" dedi. (DW)

 

Güney Kore 2020’de çevreci araçlar için 1 milyar Dolar teşvik sağlayacak 
Güney Kore hükümetinin 2020 yılında elektrikli araç sektörüne 1.154 Won ( 1 milyar ABD
Doları) teşvik sağlayacağı bildirildi. Güney Kore haber ajansı Yonhap tarafından ülke
Ticaret, Sanayi ve Enerji Bakanlığı’na dayandırılarak verilen habere göre teşvik ülke
yönetiminin 2030 yılı otomobil ihracatının %25 oranında yeşil araçlardan oluşma ile fosil
yakıt tüketimini azaltma hedefleri kapsamında sağlanacak. Teşvik bütçesinin 950 milyon
Wonluk bölümü araç satın alacak tüketicilere ve şarj istasyonları kurulumları için 204
milyon Wonluk bölümü de yerel firmaların Araştırma-Geliştirme projeleri için
kullandırılacak. (Yesil Ekonomi)

 

Avustralya’da “Mega Yangın” Endişesi, Binlerce İnsan İklim Grevinde 
Avustralya’da iki büyük yangının birleşerek “mega yangın”a neden olabileceği endişesi
artıyor. Yetkililer Victoria eyaletinde yaşayan 240 bin insana evlerini tahliye etmeleri
gerektiğini söyleyen bir mesaj attı. BBC Türkçe’nin haberine göre ülkede Eylül ayından beri
süren yangınlar sonucu en az 27 kişi ölmüş, 1.25 milyar hayvan hayatını kaybetmişti. New
South Wales ve Victoria eyaletlerindeki iki yangının birleşmesiyle, Türkiye saatiyle gece
yarısı “mega yangın” çıkmasından korkuluyor. Victoria eyaletinde ordu, herhangi bir acil
durum için hazır konumda. Etrafı alevlerle çevrili Mallacoota kasabasından yaklaşık bin
kişi, iki donanma gemisiyle tahliye ediliyor. Avustralya’da Ekim ayından bu yana 10,3
milyon hektarlık bir alan yangınlarda yok oldu. En az 2000 ev ise boşaltıldı. (Iklim Haber)

 

Hindistan’dan Küba’ya 75 milyon dolar güneş kredisi 
Hindistan Merkez Bankası, Hint Eximbank’ın, Küba’ya 60 ay vadeli 75 milyon dolar devlet
destekli güneş enerjisi kredisini onayladığını duyurdu. Kredi anlaşması Hint Eximbank ile
Küba tarafından yetkilendirilmiş Banco Exterior De Cuba tarafından imzalanmıştı ve 12
Aralık 2019 tarihi itibariyle devreye girdi. Kredi santrallerin kurulum tarihinden itibaren 60 ay
vadeli olarak geri ödenecek. Anlaşma kapsamında santrallerde teçhizat, hizmetlerin yüzde
75’i Hindistan’dan sağlanacak. (Enerji Günlügü)

Yazı

“Biz Aynı Kalmaya Devam Edersek, Hiçbir Şey Eskisi Gibi
Olmayacak” (Ekoiq)

Haftanın Fotoğrafı

Portekiz'in orta kesimindeki Mação'daki Casas da Ribeira köyündeki bir evde yangın çıkması nedeniyle
bir köylü yardım için bağırıyor. (The Guardian)  

Haftanın Karikatürü

Haftanın Sözü

-Haber başlıklarının ve/ya resimlerin üzerine tıklayarak haberlerin orijinal kaynaklarına gidebilir ve
konular hakkında daha detaylı bilgiye ulaşabilirsiniz. 

-Bültenimize üye olmak için sitemizde bulunan üyelik linkini kullanabilirsiniz. 

-Bülten üyeliğinden çıkmak için tıklaynız.
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